

Wielgie, dnia, 27.09.2019r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Przebudowa z rozbudową budynku przedszkola w ZPO Wielgie**

**Numer ogłoszenia: 598904-N-2019 z dnia 2019-09-18r.** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Treść pytania 1:

W przypadku wątpliwości interpretacyjnych co do rodzaju i zakresu robót stanowiących przedmiot umowy oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, jaka będzie obowiązywać kolejność ważności dokumentów tj. SIWZ, opis techniczny, rysunki, STWiOR i przedmiar?

### Odpowiedź na pytanie 1:

Załączona dokumentacja projektowo techniczna jest komplementarna należy ją traktować jako całość z uwzględnieniem charakteru wynagrodzenia jakim jest wynagrodzenie ryczałtowe.

### Treść pytania 2:

Zamawiający zobowiązany jest do opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący i ściśle określający zakres prac. Czy Zamawiający na stronie biuletynu informacji publicznej załączył całość dokumentacji projektowej jaką dysponuje Inwestor dotyczącą w/w zadania oraz czy jest ona kompletna?

### Odpowiedź na pytanie 2:

Na Biuletynie Informacji Publicznej została zamieszczona całość dokumentacji projektowej.

### Treść pytania 3:

Zwracamy się o uściślenie z czego mają być wykonane drzwi zewnętrzne. W opisie projektu budowlanego punkt 7.5.2."Stolarka okienna i drzwiowa" jako drzwi zewnętrzne PCV, zestawienie stolarki PCV lub aluminium.

### Odpowiedź na pytanie 3:

Drzwi zewnętrzne należy wycenić jako aluminiowe zgodnie z opisem przedmiaru.

**Treść pytania 4:**

Przedmiar/obmiar robót pozycja 1.6.14. wykonanie wykładziny dywanowej. Zwracamy się o podanie w jakich pomieszczeniach ma być wykonana wykładzina oraz uściślenie parametrów w/w materiału. Podanie jej grubości, kolorystyki gdyż ma to wpływ na cenę za m2 danego materiału.

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Wykładzina dywanowa została przyjęta jako dodatkowa nawierzchnia w salach zajęć, częściowo zakrywająca projektowaną podłogę. Należy przyjąć wykładzinę do stosowania w przedszkolach o parametrach nie gorszych niż :

RODZAJ WŁÓKNA	PA 6
STRUKTURA	1/10 soft cut pile
GRAMATURA RUNA (G/M2)	900 g/m2
WYSOKOŚĆ CAŁKOWITA	6.5 mm
SZEROKOŚĆ ROLKI	4m
GĘSTOŚĆ TKANIA	204000 przetkań/m2
KLASYFIKACJA ZASTOSOWANIA	LC4
KLASYFIKACJA OGNIOWA	Cfl-s1
KLASA UŻYTKOWA	33

**Treść pytania 5:**

Zwracamy się o uściślenie parametrów paneli podłogowych: stopień ścieralności, szerokość panela oraz jego kolorystyk gdyż ma to wpływ na cenę m2 danego materiału.

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Panele podłogowe należy przyjąć jako drewniane trójwarstwowe klejone, klasa ścieralności min. AC4 w kolorze jasnym, np. naturalny dąb, buk, o szerokości panela min. 130 mm

**Treść pytania 6:**

W opisie projektu budowlanego 7.4.5. „Posadzki i stropy istniejące – zostaną zmienione i wykonane jako nowoprojektowane” posadzka P.2. Wykończona parkietem. Zwracamy się o podanie dokładnych parametrów tj. grubość, szerokość oraz materiał z jakiego należy wykonać parkiet gdyż ma to wpływ na cenę za m2 danego materiału. Ponadto w jakim pomieszczeniu ma być wykonany parkiet? Brak również pozycji przedmiarowej na w/w prace.

**Odpowiedź na pytanie 6:**

W realizacji obiektu jako równoważne wykończenie do parkietu przyjęto panele drewniane trójwarstwowe i to wykończenia przyjęto na projektowanych podłogach.

**Treść pytania 7:**

Zwracamy się o sprecyzowanie izolacji termicznych pionowych ścian oraz podposadzkowych jak i stropodachu. Podane są inne grubości izolacji dla tych samych przegród w punkcie 741, 744. A w punkcie 7.5.4 EPS 150 gr. 17 cm, opis 7.5.4. EPS 100 gr 10 cm, ocieplenie cokołu opis EPS 200 gr 10 cm a przedmiar EPS 150 gr 14 cm, stropodach opis płyty stalowe powlekane warstwowe z rdzeniem z pianki poliuretanowej gr 120 mm a przedmiar płyty warstwowe stalowe z rdzeniem z wełny mineralnej gr 15 cm RE 30 itp. Załączone rysunki również uniemożliwiają odczytanie poprawnych grubości, brak opisu dla poszczególnych warstw na rysunkach przekrojów przez budynek jak i rzutach.

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Grubości izolacji termicznych należy przyjąć :

Ściany zewnętrzne – styropian gr. 17 cm

Cokół – styropian gr. 14 cm

Posadzki – styropian gr. 14 cm

Płyta warstwowa stropodachu – gr. 15 cm w wypełnieniu wełną mineralną

**Treść pytania 8:**

W pozycji katalogowej KNR-W 02-17-0122-02, KNR-W 02-16-0501-01,02,03 jednostka miary m2 a w załączonym przedmiarze/obmiarze robót mb. Proszę o podanie prawidłowej jednostki miary i wartości obmiaru, która ma zostać przyjęta do wyliczenia ceny ofertowej

**Odpowiedź na pytanie 8:**

W pozycjach katalogowych KNR-W 02-17-0122-02, KNR-W 02-16-0501-01,02,03 dotyczących rur Spiro oraz izolacji zimnochronnej należy przyjąć jako jednostkę miary 1 mb. I pozycje zmodyfikować, wszystkie ceny przedmiotowych materiałów występujących w tych pozycjach są podawane przez producentów za 1 mb

**Treść pytania 9:**

Czy można prosić o przesłanie rzutu konstrukcji dachowej wraz z zestawieniem stali? Jest on niezbędny do rzetelnej wyceny inwestycji.

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Rzut konstrukcji dachowej jest na rysunku K-02, ilości w przedmiarze.

**UWAGA w dniu 27.09.2019r. załączono poprawiony przedmiar robót.**

WÓJT  
  
mgr Tadeusz Wiewiórski